
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 32/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 639/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση σχεδίου διακήρυξης και περίληψης διακήρυξης του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών και 
περιφερειακών συσκευών για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Δράμας, συνολικού 
προϋπολογισμού 32.587,20 ευρώ 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 01-08-2025 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/257438/4374/28-7-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 3) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 4) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 5) Μολλά 
Ισά Ριτβάν αναπληρωματικό μέλος, 6) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 7) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος και 2) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 2ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το 
μέλος της περιφερειακής επιτροπής Ιγνατιάδης Στυλιανός. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 639: Εισηγούμενη το εικοστό έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διαφάνειας & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Π.Ε. Δράμας  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.240320/1112/16-07-2025 
έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
Η ανάθεση και εκτέλεση της σύμβασης διέπονται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ 
εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν, και ιδίως: 

• του ν. 4412/2016 (Α’ 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών  
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 

• του ν. 4622/19 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία & διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» και ιδίως του άρθρου 37 

• του ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» 
και ιδίως των άρθρων 324-337 

• του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων  
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων», 

• του άρθρου 4 του π.δ. 118/07 (Α’ 150) 

• του άρθρου 5 της απόφασης με αριθμ. 11389/1993 (Β΄ 185) του Υπουργού Εσωτερικών 

• του ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και 
τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», 

• του ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού πλαισίου µε τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης 
Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο δηµόσιων συµβάσεων και λοιπές 
διατάξεις» 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΟ7ΛΒ-Ρ3Ζ



• του π.δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισμός εξέτασης προδικαστικών προσφυγών ενώπιων της Α.Ε.Π.Π.» 

• της υπ' αριθμ. 76928/13.07.2021 Απόφασης του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα : 
“Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)” (Β’ 3075) 

• της με αρ. 64233 (Β’ 2453/9.6.2021) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση και εκτέλεση 
των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και 
διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)». 

• της αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική  
Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 

• της αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (B’ 2338/02.06.2020) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου 
ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων». 

• του ν. 3419/2005 (Α’ 297) «Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και εκσυγχρονισμός της 
Επιμελητηριακής Νομοθεσίας» 

• του ν. 4635/2019 (Α’167) « Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 85 επ. 

• του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας  
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

• του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 

• της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 
της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», 

• του ν. 4314/2014 (Α’ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 
ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α' 297) και άλλες διατάξεις» 

• του ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», 

• του π.δ 28/2015 (Α’ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 
στοιχεία» 

• του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας» 

• του ν.2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» και ιδίως 
των άρθρων 1,2, 7, 11 και 13 έως 15, 

• του ν. 2121/1993 (Α’ 25) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα», 

• του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 
95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει ενδιαφέρον 
για τον ΕΟΧ) OJ L 119, 

• Του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/576 του Συμβουλίου της 8ης Απριλίου 2022 για την τροποποίηση του 
κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 833/2014 σχετικά με περιοριστικά μέτρα λόγω ενεργειών της Ρωσίας που 
αποσταθεροποιούν την κατάσταση στην Ουκρανία. 

• του ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού  
Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
και άλλες διατάξεις», 

• Το Ν.4386/2016 (ΦΕΚ Α' 83/11-05-2016) με θέμα “Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις” 
όπως ισχύει. 

• Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114/4-8-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΟ7ΛΒ-Ρ3Ζ



• Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• Του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ133/τ.Α΄/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]. 

• Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

• Του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ133/τ.Α΄/19-7-2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της 
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»]. 

• των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς 
και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 
φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 
δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 
• Την βεβαίωση πίστωσης με αρ. πρωτ.  158493/2917/13/05/2025 (ΑΔΑ 6ΧΜΒ7ΛΒ-ΒΘ7) 

• Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου να προχωρήσουμε στη δημοπράτηση του έργου του 
θέματος, μέσω του συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 
η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση για την προμήθεια Η/Υ, οθονών, εκτυπωτών   για την κάλυψη αναγκών υλικού 
εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας  των παρακάτω: 
1ο : To σχέδιο και την περίληψη διακήρυξης του ανοικτού Ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων 
για την προμήθεια εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών και περιφερειακών συσκευών για   τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ συνολικού προϋπολογισμού 32.587,20 Ευρώ. 
2ο : Ως επιτροπή αξιολόγησης προσφορών και εξέτασης ενστάσεων/προσφυγών, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 221 του ν.4412/2016 και 26 του ν.4024/2011, λόγω του αντικειμένου της 
προμήθειας, προτείνεται οι κάτωθι:  
Α. Διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών 
Τακτικά Μέλη 
Γρηγοριάδης Σάββας, Πρόεδρος, Υπάλληλος  του τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Δράμας της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Πληροφορικής. 
Δοφούδης Δημήτριος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Δράμας  της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Πληροφορικής. 
Βασιλειάδης Δημοσθένης Υπάλληλος  του τμήματος ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΕ Δράμας, κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Διοικητικού Οικονομικού,. 
Αναπληρωματικά μέλη 
Αντώνιος Αντωνιάδης, Υπάλληλος  του τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης 
Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας-Τμήμα Πληροφορικής ΠΕ Δράμας 
Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρολόγων & Μηχ/κών Η/Υ. 
Μπραζιώτης Δημήτριος Υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΠΕ Γεωτεχνικών. 
Σωφρονιάδης Χαράλαμπος Υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΤΕ 
Διοικητικού Οικονομικού 
 
Β. Εξέτασης Ενστάσεων/προσφυγών 
Παπαδόπουλο Ζήση Υπάλληλος στο γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Δράμας ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού. 
Καλαμβούκα Ιωάννη Υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών. 
Κωνσταντινίδου Παρθένα, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Δράμας, κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού. 
Τα αναπληρωματικά μέλη αντικαθιστούν κατά σειρά που διορίζονται, οποιαδήποτε από τα τακτικά 
μέλη που τυχόν λείπουν, απουσιάζουν ή κωλύονται. 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΟ7ΛΒ-Ρ3Ζ



Η επιτροπή παραλαβής των υλικών θα είναι αυτή που ορίσθηκε με την αρ. 73024/1463-05-03-2025 
(ΑΔΑ:9ΙΟ17ΛΒ-ΛΧ1) Απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ περί ορισμού μελών επιτροπών παραλαβής 
υλικών, εργασιών, και παροχής υπηρεσιών που πραγματοποιούνται από τις υπηρεσίες της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2025, μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό προμήθειας εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών και 
περιφερειακών συσκευών για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Δράμας, συνολικού 
προϋπολογισμού 32.587,20 ευρώ, εγκρίνει: 
1ο :To σχέδιο και την περίληψη διακήρυξης του ανοικτού Ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων 
για την προμήθεια εξοπλισμού ηλεκτρονικών υπολογιστών και περιφερειακών συσκευών για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της  ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ συνολικού προϋπολογισμού 32.587,20 Ευρώ. 
2ο : την συγκρότηση της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών και εξέτασης ενστάσεων/προσφυγών, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 221 του ν.4412/2016 και 26 του ν.4024/2011, λόγω του 
αντικειμένου της προμήθειας, οι οποίες αποτελούνται από τους κάτωθι:  
Α. Διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών 
Τακτικά Μέλη 
Γρηγοριάδης Σάββας, Πρόεδρος, Υπάλληλος  του τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Δράμας της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Πληροφορικής. 
Δοφούδης Δημήτριος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Δράμας  της 
Διεύθυνσης Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Πληροφορικής. 
Βασιλειάδης Δημοσθένης Υπάλληλος  του τμήματος ΠΑΜ-ΠΣΕΑ ΠΕ Δράμας, κατηγορίας ΠΕ του 
κλάδου Διοικητικού Οικονομικού,. 
Αναπληρωματικά μέλη 
Αντώνιος Αντωνιάδης, Υπάλληλος  του τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης 
Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Περιφέρειας-Τμήμα Πληροφορικής ΠΕ Δράμας 
Α.Μ.Θ., κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρολόγων & Μηχ/κών Η/Υ. 
Μπραζιώτης Δημήτριος Υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΠΕ Γεωτεχνικών. 
Σωφρονιάδης Χαράλαμπος Υπάλληλος της Δνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΤΕ 
Διοικητικού Οικονομικού 
 
Β. Εξέτασης Ενστάσεων/προσφυγών 
Παπαδόπουλο Ζήση Υπάλληλος στο γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Δράμας ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού. 
Καλαμβούκα Ιωάννη Υπάλληλος της ΔΑΟΚ ΠΕ Δράμας κατηγορίας ΠΕ Μηχανικών. 
Κωνσταντινίδου Παρθένα, υπάλληλος της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Δράμας, κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού. 
 
Τα αναπληρωματικά μέλη αντικαθιστούν κατά σειρά που διορίζονται, οποιαδήποτε από τα τακτικά 
μέλη που τυχόν λείπουν, απουσιάζουν ή κωλύονται. 
Η επιτροπή παραλαβής των υλικών θα είναι αυτή που ορίσθηκε με την αρ. 73024/1463-05-03-2025 
(ΑΔΑ:9ΙΟ17ΛΒ-ΛΧ1) Απόφαση του Περιφερειάρχη ΑΜΘ περί ορισμού μελών επιτροπών παραλαβής 
υλικών, εργασιών, και παροχής υπηρεσιών που πραγματοποιούνται από τις υπηρεσίες της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το έτος 2025, μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας. 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΟ7ΛΒ-Ρ3Ζ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  639/2025. 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ9ΥΟ7ΛΒ-Ρ3Ζ


		2025-08-04T13:19:56+0300
	Athens




